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II TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA
CORNELLÀ DE LLOBREGAT, 17/2/2024

Puntuació general competició - per clubs 22 of 24 Events

Masc., Abs.
1. C.N. Cornellà 00456 9.222,00

1. MORENO SANDIN, Jonatan 1. Todos, 200m Libre 2:01.13 672,00
1. GARCIA CRUZ, David 1. Todos, 200m Libre 2:47.24 321,00
1. GRACIANO BAZ, David 4. Masc., 50m Espalda 30.08 499,00
2. LOPEZ DELGADO, Sergio 4. Masc., 50m Espalda 33.18 371,00
1. GRACIANO BAZ, David 8. Masc., 50m Libre 32.35 294,00

2. LOPEZ DELGADO, Sergio 8. Masc., 50m Libre 33.62 262,00
3. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben8. Masc., 50m Libre 33.42 319,00
1. ESCOFET MICOLAU, Guillem10. Masc., 100m Estilos 1:11.06 409,00
1. MORENO SANDIN, Jonatan 10. Masc., 100m Estilos 1:05.28 543,00
2. NICOLAU HERMOSO, Aleix 10. Masc., 100m Estilos 1:15.46 351,00
2. CAMPOS MARTINEZ, Francisco10. Masc., 100m Estilos 1:12.58 431,00
2. SALAS ALONSO, Jose 10. Masc., 100m Estilos 1:17.71 390,00
1. GARCIA CRUZ, David 11. Todos, 400m Libre 5:54.93 326,00
2. VALCARCE RODRIGUEZ, Esteban11. Todos, 400m Libre 5:56.69 322,00
1. GRACIANO BAZ, David 15. Masc., 50m Mariposa 29.68 457,00

2. LOPEZ DELGADO, Sergio 15. Masc., 50m Mariposa 30.84 407,00
1. CAMPOS MARTINEZ, Francisco17. Masc., 100m Libre 1:00.84 481,00

1. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac18. Todos, 200m Estilos 2:33.03 446,00
1. ESCOFET MICOLAU, Guillem20. Masc., 50m Braza 36.14 416,00
1. GRACIANO BAZ, David 20. Masc., 50m Braza 36.76 384,00
2. LOPEZ DELGADO, Sergio 20. Masc., 50m Braza 37.11 373,00
3. NICOLAU HERMOSO, Aleix 20. Masc., 50m Braza 37.65 357,00
2. SALAS ALONSO, Jose 20. Masc., 50m Braza 38.35 391,00

2. C.N. Aquamàsters P0725 8.009,00
1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik1. Todos, 200m Libre 3:13.19 747,00

1. VERGES MARTINEZ, David 4. Masc., 50m Espalda 37.47 361,00
1. GUIRAL CUGAT, Ramon 6. Masc., 100m Mariposa 1:14.93 490,00

2. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos8. Masc., 50m Libre 27.63 565,00
1. VERGES MARTINEZ, David 8. Masc., 50m Libre 31.21 419,00
1. FERNANDEZ CUENCA, Carlos10. Masc., 100m Estilos 1:21.73 351,00
1. GUIRAL CUGAT, Ramon 10. Masc., 100m Estilos 1:17.13 501,00
1. BURGUES GOMEZ, Valentin 11. Todos, 400m Libre 4:51.09 680,00
1. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos13. Masc., 100m Braza 1:15.86 551,00
1. GUIRAL CUGAT, Ramon 13. Masc., 100m Braza 1:27.82 391,00
1. VERGES MARTINEZ, David 15. Masc., 50m Mariposa 34.39 382,00
1. GUIRAL CUGAT, Ramon 17. Masc., 100m Libre 1:07.74 515,00
1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik18. Todos, 200m Estilos 4:10.59 644,00

2. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos20. Masc., 50m Braza 33.62 618,00
1. VERGES MARTINEZ, David 20. Masc., 50m Braza 38.66 426,00
2. FERNANDEZ CUENCA, Carlos20. Masc., 50m Braza 40.56 368,00

3. C.E. Mediterrani 00076 4.434,00
1. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 1. Todos, 200m Libre 2:20.72 478,00
3. ALMECIJA IÑIGUEZ, Abelardo1. Todos, 200m Libre 3:07.31 202,00
1. NABER, Assad 4. Masc., 50m Espalda 30.20 618,00
1. NABER, Assad 8. Masc., 50m Libre 26.33 653,00
1. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge10. Masc., 100m Estilos 1:08.69 509,00
1. ALMECIJA IÑIGUEZ, Abelardo11. Todos, 400m Libre 6:27.32 239,00
1. NABER, Assad 15. Masc., 50m Mariposa 29.13 586,00

1. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge18. Todos, 200m Estilos 2:28.16 529,00
1. NABER, Assad 20. Masc., 50m Braza 33.59 620,00

4. C.N. VIC-Etb 00250 2.852,00
1. LOZANO SANCHEZ, Martin 2. Todos, 400m Estilos 5:32.02 450,00
1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier2. Todos, 400m Estilos 5:16.37 530,00
2. TARBAL CASELLAS, Ramon4. Masc., 50m Espalda 35.75 372,00
1. LOZANO SANCHEZ, Martin 11. Todos, 400m Libre 4:46.05 539,00
1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier11. Todos, 400m Libre 4:38.56 552,00
2. TARBAL CASELLAS, Ramon15. Masc., 50m Mariposa 32.84 409,00

5. C.N. Esplugues 00549 2.841,00
1. BAITO ANGLADA, Marc 4. Masc., 50m Espalda 33.18 364,00

1. MARCO GOMEZ, Ramon 4. Masc., 50m Espalda 46.65 213,00
1. MARCO DIAZ, Alejandro 6. Masc., 100m Mariposa 1:05.69 478,00
1. MARQUES DE LA TORRE, Daniel11. Todos, 400m Libre 5:08.80 456,00
1. BAITO ANGLADA, Marc 17. Masc., 100m Libre 57.95 548,00
2. MARCO DIAZ, Alejandro 17. Masc., 100m Libre 58.78 525,00
3. MARCO GOMEZ, Ramon 17. Masc., 100m Libre 1:25.37 257,00

6. C.N. Swimfaster Salt 01404 2.265,00
1. TORREBLANCA VERA, David10. Masc., 100m Estilos 1:02.76 741,00
2. LLINAS CAMPS, Agusti 10. Masc., 100m Estilos 1:46.99 156,00
2. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles17. Masc., 100m Libre 1:20.02 312,00
1. TORREBLANCA VERA, David20. Masc., 50m Braza 31.42 712,00

4. LLINAS CAMPS, Agusti 20. Masc., 50m Braza 52.05 174,00
1. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles20. Masc., 50m Braza 52.71 170,00

7. C.D. Jerez Natacion Master 01570 1.235,00
1. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando13. Masc., 100m Braza 1:32.55 331,00
1. MARTINEZ BARRASO, Toni 18. Todos, 200m Estilos 2:27.28 588,00
3. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando20. Masc., 50m Braza 42.68 316,00

8. GEiEG 00068 1.048,00
1. PONS RODRÍGUEZ, Benet 11. Todos, 400m Libre 4:34.21 696,00
3. PONS RODRÍGUEZ, Benet 20. Masc., 50m Braza 40.56 352,00

9. C.N. Cerdanyola 00569 967,00
1. LÁZARO FERNÁNDEZ, Santiago1. Todos, 200m Libre 2:23.38 484,00

1. LAZARO FERNANDEZ, Jose Maria17. Masc., 100m Libre 1:05.62 483,00

10. U.E. D'Horta 00096 939,00
1. BRIAS BUENDIA, Albert 4. Masc., 50m Espalda 37.46 485,00
1. BRIAS BUENDIA, Albert 18. Todos, 200m Estilos 3:01.23 454,00

11. C.N. Prat Llobregat 00141 827,00
1. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián8. Masc., 50m Libre 29.88 429,00
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1. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián17. Masc., 100m Libre 1:07.43 398,00

12. G.E.N. Roses 00871 695,00
3. PUJULA BECH, Pau 10. Masc., 100m Estilos 1:20.11 356,00
1. PUJULA BECH, Pau 13. Masc., 100m Braza 1:28.02 339,00

13. Marnaton 01603 681,00
1. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 6. Masc., 100m Mariposa 1:22.80 306,00
2. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 15. Masc., 50m Mariposa 34.60 375,00

14. C.N. Sabadell 00058 669,00
1. ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés1. Todos, 200m Libre 2:42.65 295,00
2. GONZALEZ VILA, Cunibert 11. Todos, 400m Libre 5:16.95 374,00

15. C.E. Panteres Grogues 01148 552,00
1. CRUELLS PAGÈS, Pere 2. Todos, 400m Estilos 6:11.16 552,00

16. C.N. Sant Andreu 00061 435,00
1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto6. Masc., 100m Mariposa 1:54.47 173,00

1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto18. Todos, 200m Estilos 3:39.14 262,00

17. C.N. Mataró 00106 425,00
2. PONSA HERRERA, Joaquim1. Todos, 200m Libre 2:26.33 425,00

18. C.N. Santa Perpètua 00244 351,00
2. TORRENTE LLAMAS, Victor 17. Masc., 100m Libre 1:07.58 351,00

Fem., Abs.
1. C.N. Cornellà 00456 10.230,00

1. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 2. Todos, 400m Estilos 5:55.03 517,00
1. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula3. Fem., 50m Espalda 37.84 399,00
1. PARDO ADAME, Adriana 3. Fem., 50m Espalda 47.12 207,00
2. LOPEZ MILLET, Mireia 3. Fem., 50m Espalda 49.51 178,00
1. PASCUAL AREVALO, Jenifer3. Fem., 50m Espalda 37.80 382,00
1. LEIVA HERRADOR, Amalia 5. Fem., 100m Mariposa 1:15.86 449,00
1. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula7. Fem., 50m Libre 33.40 419,00
2. PARDO ADAME, Adriana 7. Fem., 50m Libre 35.65 344,00
3. LOPEZ MILLET, Mireia 7. Fem., 50m Libre 38.53 273,00
2. PASCUAL AREVALO, Jenifer7. Fem., 50m Libre 34.08 402,00
1. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria7. Fem., 50m Libre 33.68 461,00
1. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 9. Fem., 100m Estilos 1:13.05 605,00

2. MORENO SERRANO, Ester 9. Fem., 100m Estilos 1:15.48 548,00
1. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia9. Fem., 100m Estilos 1:24.50 468,00
1. CERRILLO MARTINEZ, Alba 11. Todos, 400m Libre 5:00.03 604,00
1. LEIVA HERRADOR, Amalia 12. Fem., 100m Braza 1:26.58 459,00
1. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula14. Fem., 50m Mariposa 38.07 323,00
1. PARDO ADAME, Adriana 14. Fem., 50m Mariposa 42.75 228,00
1. PASCUAL AREVALO, Jenifer14. Fem., 50m Mariposa 36.13 402,00
1. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia16. Fem., 100m Libre 1:11.36 533,00
1. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 18. Todos, 200m Estilos 2:38.59 647,00
1. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula19. Fem., 50m Braza 42.47 370,00

1. PARDO ADAME, Adriana 19. Fem., 50m Braza 47.20 269,00
2. PASCUAL AREVALO, Jenifer19. Fem., 50m Braza 44.31 354,00
1. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria19. Fem., 50m Braza 44.05 389,00

2. C.D. Jerez Natacion Master 01570 3.985,00
1. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen11. Todos, 400m Libre 4:50.33 717,00
2. MOTTURA CASAS, Angela 11. Todos, 400m Libre 5:27.63 499,00
1. MARTÍNEZ LORA, Soraya 11. Todos, 400m Libre 6:31.63 309,00
1. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen12. Fem., 100m Braza 1:22.80 568,00
1. HASSE, Ute 16. Fem., 100m Libre 1:11.70 665,00
1. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen18. Todos, 200m Estilos 2:37.00 674,00

2. MOTTURA CASAS, Angela 18. Todos, 200m Estilos 2:47.67 553,00

3. C.E. Mediterrani 00076 3.013,00
1. FLAQUER PORTI, Anna 1. Todos, 200m Libre 2:19.85 643,00
1. ALTADILL FERRANDO, Cinta5. Fem., 100m Mariposa 1:10.20 618,00
1. ALTADILL FERRANDO, Cinta9. Fem., 100m Estilos 1:15.22 574,00
1. FLAQUER PORTI, Anna 18. Todos, 200m Estilos 2:40.72 571,00
1. ALTADILL FERRANDO, Cinta19. Fem., 50m Braza 37.01 607,00

4. C.N. Swimfaster Salt 01404 2.539,00
1. REY CERPA, Cristina 3. Fem., 50m Espalda 35.29 585,00
1. REY CERPA, Cristina 7. Fem., 50m Libre 32.13 547,00
1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva12. Fem., 100m Braza 2:23.35 231,00
1. REY CERPA, Cristina 14. Fem., 50m Mariposa 34.33 573,00

1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva16. Fem., 100m Libre 1:54.06 179,00
1. REY CERPA, Cristina 19. Fem., 50m Braza 43.91 424,00

5. C.N. Badia 00210 2.388,00
2. TORROBA MARTINEZ, Noelia3. Fem., 50m Espalda 40.65 307,00
2. HOLGUERAGARCIA, Amelia 3. Fem., 50m Espalda 48.07 249,00
1. TORROBA MARTINEZ, Noelia7. Fem., 50m Libre 33.47 425,00
1. HOLGUERAGARCIA, Amelia 7. Fem., 50m Libre 38.84 309,00
2. TORROBA MARTINEZ, Noelia14. Fem., 50m Mariposa 36.26 397,00
1. HOLGUERAGARCIA, Amelia 14. Fem., 50m Mariposa 49.00 206,00
3. TORROBA MARTINEZ, Noelia19. Fem., 50m Braza 48.76 265,00

1. HOLGUERAGARCIA, Amelia 19. Fem., 50m Braza 55.36 230,00

6. C.N. Aquamàsters P0725 1.655,00
1. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 3. Fem., 50m Espalda 44.31 318,00
2. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina7. Fem., 50m Libre 33.40 487,00
2. NAVARRO LLAMAS, Barbara9. Fem., 100m Estilos 1:25.21 456,00
2. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina19. Fem., 50m Braza 45.02 394,00

7. C.N. Onades 01777 1.203,00
1. SERRA SORIANO, Lidia 3. Fem., 50m Espalda 43.66 288,00
2. SERRA SORIANO, Lidia 7. Fem., 50m Libre 37.20 342,00
1. SERRA SORIANO, Lidia 14. Fem., 50m Mariposa 44.64 251,00
2. SERRA SORIANO, Lidia 19. Fem., 50m Braza 46.88 322,00



Splash Meet Manager, 11.78584 Registered to Cataluña 19/2/2024 9:51 - Página 3

II TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA
CORNELLÀ DE LLOBREGAT, 17/2/2024

8. C.N. Santa Perpètua 00244 757,00
1. CANTÓN PRIETO, Ruth 7. Fem., 50m Libre 34.29 387,00
2. CANTÓN PRIETO, Ruth 18. Todos, 200m Estilos 3:10.92 370,00

9. C.N. Esplugues 00549 746,00
1. SALGADO BAEZA, Esther 9. Fem., 100m Estilos 1:25.91 397,00
2. SALGADO BAEZA, Esther 12. Fem., 100m Braza 1:37.34 349,00

10. C.E.N. Cabrera De Mar P0719 522,00
1. CULEBRAS DÍAZ, Vanessa 12. Fem., 100m Braza 1:54.16 236,00
3. CULEBRAS DÍAZ, Vanessa 19. Fem., 50m Braza 50.09 286,00

11. G.E.N. Roses 00871 447,00
1. BONET BALAGUER, Teresa 1. Todos, 200m Libre 3:32.93 231,00
1. BONET BALAGUER, Teresa 16. Fem., 100m Libre 1:37.30 216,00

12. C.N. L'Hospitalet 00069 372,00
3. AGUT AGUILERA, Monica 3. Fem., 50m Espalda 58.70 137,00
1. AGUT AGUILERA, Monica 9. Fem., 100m Estilos 1:48.59 235,00

Todos, Abs.
1. C.N. Cornellà 00456 19.452,00

1. MORENO SANDIN, Jonatan 1. Todos, 200m Libre 2:01.13 672,00
1. GARCIA CRUZ, David 1. Todos, 200m Libre 2:47.24 321,00
1. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 2. Todos, 400m Estilos 5:55.03 517,00
1. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula3. Fem., 50m Espalda 37.84 399,00
1. PARDO ADAME, Adriana 3. Fem., 50m Espalda 47.12 207,00
2. LOPEZ MILLET, Mireia 3. Fem., 50m Espalda 49.51 178,00

1. PASCUAL AREVALO, Jenifer3. Fem., 50m Espalda 37.80 382,00
1. GRACIANO BAZ, David 4. Masc., 50m Espalda 30.08 499,00
2. LOPEZ DELGADO, Sergio 4. Masc., 50m Espalda 33.18 371,00
1. LEIVA HERRADOR, Amalia 5. Fem., 100m Mariposa 1:15.86 449,00
1. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula7. Fem., 50m Libre 33.40 419,00
2. PARDO ADAME, Adriana 7. Fem., 50m Libre 35.65 344,00
3. LOPEZ MILLET, Mireia 7. Fem., 50m Libre 38.53 273,00
2. PASCUAL AREVALO, Jenifer7. Fem., 50m Libre 34.08 402,00
1. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria7. Fem., 50m Libre 33.68 461,00
1. GRACIANO BAZ, David 8. Masc., 50m Libre 32.35 294,00

2. LOPEZ DELGADO, Sergio 8. Masc., 50m Libre 33.62 262,00
3. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben8. Masc., 50m Libre 33.42 319,00
1. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 9. Fem., 100m Estilos 1:13.05 605,00
2. MORENO SERRANO, Ester 9. Fem., 100m Estilos 1:15.48 548,00
1. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia9. Fem., 100m Estilos 1:24.50 468,00
1. ESCOFET MICOLAU, Guillem10. Masc., 100m Estilos 1:11.06 409,00
1. MORENO SANDIN, Jonatan 10. Masc., 100m Estilos 1:05.28 543,00
2. NICOLAU HERMOSO, Aleix 10. Masc., 100m Estilos 1:15.46 351,00
2. CAMPOS MARTINEZ, Francisco10. Masc., 100m Estilos 1:12.58 431,00
2. SALAS ALONSO, Jose 10. Masc., 100m Estilos 1:17.71 390,00

1. GARCIA CRUZ, David 11. Todos, 400m Libre 5:54.93 326,00
2. VALCARCE RODRIGUEZ, Esteban11. Todos, 400m Libre 5:56.69 322,00
1. CERRILLO MARTINEZ, Alba 11. Todos, 400m Libre 5:00.03 604,00
1. LEIVA HERRADOR, Amalia 12. Fem., 100m Braza 1:26.58 459,00
1. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula14. Fem., 50m Mariposa 38.07 323,00
1. PARDO ADAME, Adriana 14. Fem., 50m Mariposa 42.75 228,00
1. PASCUAL AREVALO, Jenifer14. Fem., 50m Mariposa 36.13 402,00
1. GRACIANO BAZ, David 15. Masc., 50m Mariposa 29.68 457,00
2. LOPEZ DELGADO, Sergio 15. Masc., 50m Mariposa 30.84 407,00
1. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia16. Fem., 100m Libre 1:11.36 533,00

1. CAMPOS MARTINEZ, Francisco17. Masc., 100m Libre 1:00.84 481,00
1. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac18. Todos, 200m Estilos 2:33.03 446,00

1. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 18. Todos, 200m Estilos 2:38.59 647,00
1. ZARAGOZA CARBALLIDO, Paula19. Fem., 50m Braza 42.47 370,00
1. PARDO ADAME, Adriana 19. Fem., 50m Braza 47.20 269,00
2. PASCUAL AREVALO, Jenifer19. Fem., 50m Braza 44.31 354,00
1. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria19. Fem., 50m Braza 44.05 389,00
1. ESCOFET MICOLAU, Guillem20. Masc., 50m Braza 36.14 416,00
1. GRACIANO BAZ, David 20. Masc., 50m Braza 36.76 384,00
2. LOPEZ DELGADO, Sergio 20. Masc., 50m Braza 37.11 373,00
3. NICOLAU HERMOSO, Aleix 20. Masc., 50m Braza 37.65 357,00
2. SALAS ALONSO, Jose 20. Masc., 50m Braza 38.35 391,00

2. C.N. Aquamàsters P0725 9.664,00
1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik1. Todos, 200m Libre 3:13.19 747,00
1. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 3. Fem., 50m Espalda 44.31 318,00
1. VERGES MARTINEZ, David 4. Masc., 50m Espalda 37.47 361,00
1. GUIRAL CUGAT, Ramon 6. Masc., 100m Mariposa 1:14.93 490,00
2. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina7. Fem., 50m Libre 33.40 487,00
2. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos8. Masc., 50m Libre 27.63 565,00
1. VERGES MARTINEZ, David 8. Masc., 50m Libre 31.21 419,00
2. NAVARRO LLAMAS, Barbara9. Fem., 100m Estilos 1:25.21 456,00
1. FERNANDEZ CUENCA, Carlos10. Masc., 100m Estilos 1:21.73 351,00

1. GUIRAL CUGAT, Ramon 10. Masc., 100m Estilos 1:17.13 501,00
1. BURGUES GOMEZ, Valentin 11. Todos, 400m Libre 4:51.09 680,00
1. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos13. Masc., 100m Braza 1:15.86 551,00
1. GUIRAL CUGAT, Ramon 13. Masc., 100m Braza 1:27.82 391,00
1. VERGES MARTINEZ, David 15. Masc., 50m Mariposa 34.39 382,00
1. GUIRAL CUGAT, Ramon 17. Masc., 100m Libre 1:07.74 515,00
1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik18. Todos, 200m Estilos 4:10.59 644,00
2. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina19. Fem., 50m Braza 45.02 394,00
2. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos20. Masc., 50m Braza 33.62 618,00
1. VERGES MARTINEZ, David 20. Masc., 50m Braza 38.66 426,00

2. FERNANDEZ CUENCA, Carlos20. Masc., 50m Braza 40.56 368,00



Splash Meet Manager, 11.78584 Registered to Cataluña 19/2/2024 9:51 - Página 4

II TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA
CORNELLÀ DE LLOBREGAT, 17/2/2024

3. C.E. Mediterrani 00076 7.447,00
1. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 1. Todos, 200m Libre 2:20.72 478,00
3. ALMECIJA IÑIGUEZ, Abelardo1. Todos, 200m Libre 3:07.31 202,00

1. FLAQUER PORTI, Anna 1. Todos, 200m Libre 2:19.85 643,00
1. NABER, Assad 4. Masc., 50m Espalda 30.20 618,00
1. ALTADILL FERRANDO, Cinta5. Fem., 100m Mariposa 1:10.20 618,00
1. NABER, Assad 8. Masc., 50m Libre 26.33 653,00
1. ALTADILL FERRANDO, Cinta9. Fem., 100m Estilos 1:15.22 574,00
1. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge10. Masc., 100m Estilos 1:08.69 509,00
1. ALMECIJA IÑIGUEZ, Abelardo11. Todos, 400m Libre 6:27.32 239,00
1. NABER, Assad 15. Masc., 50m Mariposa 29.13 586,00
1. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge18. Todos, 200m Estilos 2:28.16 529,00
1. FLAQUER PORTI, Anna 18. Todos, 200m Estilos 2:40.72 571,00

1. ALTADILL FERRANDO, Cinta19. Fem., 50m Braza 37.01 607,00
1. NABER, Assad 20. Masc., 50m Braza 33.59 620,00

4. C.D. Jerez Natacion Master 01570 5.220,00
1. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen11. Todos, 400m Libre 4:50.33 717,00
2. MOTTURA CASAS, Angela 11. Todos, 400m Libre 5:27.63 499,00
1. MARTÍNEZ LORA, Soraya 11. Todos, 400m Libre 6:31.63 309,00
1. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen12. Fem., 100m Braza 1:22.80 568,00
1. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando13. Masc., 100m Braza 1:32.55 331,00
1. HASSE, Ute 16. Fem., 100m Libre 1:11.70 665,00
1. MARTINEZ BARRASO, Toni 18. Todos, 200m Estilos 2:27.28 588,00

1. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen18. Todos, 200m Estilos 2:37.00 674,00
2. MOTTURA CASAS, Angela 18. Todos, 200m Estilos 2:47.67 553,00
3. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando20. Masc., 50m Braza 42.68 316,00

5. C.N. Swimfaster Salt 01404 4.804,00
1. REY CERPA, Cristina 3. Fem., 50m Espalda 35.29 585,00
1. REY CERPA, Cristina 7. Fem., 50m Libre 32.13 547,00
1. TORREBLANCA VERA, David10. Masc., 100m Estilos 1:02.76 741,00
2. LLINAS CAMPS, Agusti 10. Masc., 100m Estilos 1:46.99 156,00
1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva12. Fem., 100m Braza 2:23.35 231,00
1. REY CERPA, Cristina 14. Fem., 50m Mariposa 34.33 573,00
1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva16. Fem., 100m Libre 1:54.06 179,00

2. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles17. Masc., 100m Libre 1:20.02 312,00
1. REY CERPA, Cristina 19. Fem., 50m Braza 43.91 424,00
1. TORREBLANCA VERA, David20. Masc., 50m Braza 31.42 712,00
4. LLINAS CAMPS, Agusti 20. Masc., 50m Braza 52.05 174,00
1. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles20. Masc., 50m Braza 52.71 170,00

6. C.N. Esplugues 00549 3.587,00
1. BAITO ANGLADA, Marc 4. Masc., 50m Espalda 33.18 364,00
1. MARCO GOMEZ, Ramon 4. Masc., 50m Espalda 46.65 213,00
1. MARCO DIAZ, Alejandro 6. Masc., 100m Mariposa 1:05.69 478,00
1. SALGADO BAEZA, Esther 9. Fem., 100m Estilos 1:25.91 397,00

1. MARQUES DE LA TORRE, Daniel11. Todos, 400m Libre 5:08.80 456,00
2. SALGADO BAEZA, Esther 12. Fem., 100m Braza 1:37.34 349,00
1. BAITO ANGLADA, Marc 17. Masc., 100m Libre 57.95 548,00
2. MARCO DIAZ, Alejandro 17. Masc., 100m Libre 58.78 525,00
3. MARCO GOMEZ, Ramon 17. Masc., 100m Libre 1:25.37 257,00

7. C.N. VIC-Etb 00250 2.852,00
1. LOZANO SANCHEZ, Martin 2. Todos, 400m Estilos 5:32.02 450,00
1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier2. Todos, 400m Estilos 5:16.37 530,00
2. TARBAL CASELLAS, Ramon4. Masc., 50m Espalda 35.75 372,00
1. LOZANO SANCHEZ, Martin 11. Todos, 400m Libre 4:46.05 539,00
1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier11. Todos, 400m Libre 4:38.56 552,00

2. TARBAL CASELLAS, Ramon15. Masc., 50m Mariposa 32.84 409,00

8. C.N. Badia 00210 2.388,00
2. TORROBA MARTINEZ, Noelia3. Fem., 50m Espalda 40.65 307,00

2. HOLGUERAGARCIA, Amelia 3. Fem., 50m Espalda 48.07 249,00
1. TORROBA MARTINEZ, Noelia7. Fem., 50m Libre 33.47 425,00
1. HOLGUERAGARCIA, Amelia 7. Fem., 50m Libre 38.84 309,00
2. TORROBA MARTINEZ, Noelia14. Fem., 50m Mariposa 36.26 397,00
1. HOLGUERAGARCIA, Amelia 14. Fem., 50m Mariposa 49.00 206,00
3. TORROBA MARTINEZ, Noelia19. Fem., 50m Braza 48.76 265,00
1. HOLGUERAGARCIA, Amelia 19. Fem., 50m Braza 55.36 230,00

9. C.N. Onades 01777 1.203,00
1. SERRA SORIANO, Lidia 3. Fem., 50m Espalda 43.66 288,00
2. SERRA SORIANO, Lidia 7. Fem., 50m Libre 37.20 342,00

1. SERRA SORIANO, Lidia 14. Fem., 50m Mariposa 44.64 251,00
2. SERRA SORIANO, Lidia 19. Fem., 50m Braza 46.88 322,00

10. G.E.N. Roses 00871 1.142,00
1. BONET BALAGUER, Teresa 1. Todos, 200m Libre 3:32.93 231,00
3. PUJULA BECH, Pau 10. Masc., 100m Estilos 1:20.11 356,00
1. PUJULA BECH, Pau 13. Masc., 100m Braza 1:28.02 339,00
1. BONET BALAGUER, Teresa 16. Fem., 100m Libre 1:37.30 216,00

11. C.N. Santa Perpètua 00244 1.108,00
1. CANTÓN PRIETO, Ruth 7. Fem., 50m Libre 34.29 387,00

2. TORRENTE LLAMAS, Victor 17. Masc., 100m Libre 1:07.58 351,00
2. CANTÓN PRIETO, Ruth 18. Todos, 200m Estilos 3:10.92 370,00

12. GEiEG 00068 1.048,00
1. PONS RODRÍGUEZ, Benet 11. Todos, 400m Libre 4:34.21 696,00
3. PONS RODRÍGUEZ, Benet 20. Masc., 50m Braza 40.56 352,00

13. C.N. Cerdanyola 00569 967,00
1. LÁZARO FERNÁNDEZ, Santiago1. Todos, 200m Libre 2:23.38 484,00
1. LAZARO FERNANDEZ, Jose Maria17. Masc., 100m Libre 1:05.62 483,00

14. U.E. D'Horta 00096 939,00
1. BRIAS BUENDIA, Albert 4. Masc., 50m Espalda 37.46 485,00
1. BRIAS BUENDIA, Albert 18. Todos, 200m Estilos 3:01.23 454,00

15. C.N. Prat Llobregat 00141 827,00
1. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián8. Masc., 50m Libre 29.88 429,00

1. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián17. Masc., 100m Libre 1:07.43 398,00
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16. Marnaton 01603 681,00
1. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 6. Masc., 100m Mariposa 1:22.80 306,00
2. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 15. Masc., 50m Mariposa 34.60 375,00

17. C.N. Sabadell 00058 669,00
1. ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés1. Todos, 200m Libre 2:42.65 295,00
2. GONZALEZ VILA, Cunibert 11. Todos, 400m Libre 5:16.95 374,00

18. C.E. Panteres Grogues 01148 552,00
1. CRUELLS PAGÈS, Pere 2. Todos, 400m Estilos 6:11.16 552,00

19. C.E.N. Cabrera De Mar P0719 522,00
1. CULEBRAS DÍAZ, Vanessa 12. Fem., 100m Braza 1:54.16 236,00
3. CULEBRAS DÍAZ, Vanessa 19. Fem., 50m Braza 50.09 286,00

20. C.N. Sant Andreu 00061 435,00
1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto6. Masc., 100m Mariposa 1:54.47 173,00

1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto18. Todos, 200m Estilos 3:39.14 262,00

21. C.N. Mataró 00106 425,00
2. PONSA HERRERA, Joaquim1. Todos, 200m Libre 2:26.33 425,00

22. C.N. L'Hospitalet 00069 372,00
3. AGUT AGUILERA, Monica 3. Fem., 50m Espalda 58.70 137,00
1. AGUT AGUILERA, Monica 9. Fem., 100m Estilos 1:48.59 235,00


